[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края

ПРИКАЗ

	23.12.2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 258

О внесении измененийй в Коды мероприятий и их соответствие применительно к кодам вида деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденные приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края                                 от07.12.2021 г. № 224 «Об утверждении кодов аналитического учета операций, осуществляемых в автоматизированной системе «Бюджет»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Коды мероприятий и их соответствие применительно к кодам вида деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденные приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 07.12.2021 г. № 224 «Об утверждении кодов аналитического учета операций, осуществляемых в автоматизированной системе «Бюджет».

2. Отделу планирования доходов финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края довести настоящий приказ до муниципальныхх бюджетныхх и автономных учрежденийй Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника оотдела планирования и исполнения расходов финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Противень М.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Заместитель главы администрации -

начальник финансового управления

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края
	   И.В.Неровнов

Приказ финансового управления администрации Новоалександровского городского округа от _23.12.2022 года № 258

	 О внесении изменений в Коды мероприятий и их соответствие применительно к кодам вида деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденные приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 07.12.2021 г. № 224 «Об утверждении кодов аналитического учета операций, осуществляемых в автоматизированной системе «Бюджет»

внесен начальником отдела

планирования доходов                                                                  Е.В.Толмачевой

Приказ согласован:

Начальник отдела планирования и

исполнения расходов                                                                      М.А.Противень

Начальник отдела бухгалтерского учета,
отчетности и контроля                                                                            А.С.Сысса

Начальник отдела организации

исполнения расходов                                                                       Н.И.Шумакова

Утверждены

приказом финансового
 управления администрации
 Новоалександровского
 городского округа
 Ставропольского края

от 23.12.2022 г. № 258
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в коды мероприятий и их соответствие применительно к кодам вида деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
после строки:
	090230
	Расходы на разработку проектно-сметной документации и проведение государственной экспертизы проектно-сметной документации

добавить строки следующего содержания:
	090231
	Модернизация инфраструктуры муниципальных организаций отдыха детей и их оздоровления стационарного типа

	090232
	Государственная поддержка отрасли культуры (приобретение музыкальных инструментов, оборудования и материалов для муниципальных образовательных организаций дополнительного образования (детских школ искусств) по видам искусств и профессиональных образовательных организаций)

	090233
	Субсидии на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

	090234
	Техническое оснащение региональных и муниципальных музеев